
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
8/2006. (III.29.) rendelete 

a piacokról és vásárokról szóló 30/2003.( XII.15.) rendelet módosításáról 
 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § A piacokról és vásárokról szóló 30/2003. (XII.15.) rendelet 3. §-a helyébe a következő
rendelkezés lép: 
 
„ 3. § (1)Élelmiszer piac (kispiac) : kedd, csütörtök, szombat: 06,00-12,00 h között 
 élelmiszer nagypiac ( nagybani piac): április 1-től október 31-ig, hétfőtől-péntekig 
 várakozás, helyfoglalás: 20,00h-tól-21,00 h-ig ; adás-vétel: 21,00 h-tól 24,00 h-ig 

(2) Országos állat- és kirakodóvásár: márciustól-decemberig, minden hónap első és harmadik             
 szerdája 06,00-12,00 h között 

(3) Bármely oknál fogva elmaradt országos állat- és kirakodóvásár pótlólag történő
megrendezéséről a vásárt tartónak legkésőbb a pótvásár napját megelőző 21 nappal  

 intézkednie kell 
(4) Alkalmi vásár: igény szerint bármikor, időkorlátozással  rendezhető

a) aranykapu: évente december 1-23 napjáig 
 b) újévi vásár: december 27-31 napjáig 

(5) Búcsúvásár: évente augusztus 15. napjához közelebb eső vasárnap” 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő hónap 1. napján lép hatályba, hatálybalépésével egyidejűleg 
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének piacokról és vásárokról szóló 30/2003. (XII.15.) 
rendelete 3. §-a hatályát veszti. 
 

Tóth István             Dolányi Róbertné 
 polgármester       jegyző

Kihirdetve: 2006. március 29. 
 

Dolányi Róbertné 
 jegyző


